PAGE
2

Совет

cельского поселения

«Трусово»

[image: image1.png]

КЫВКÖРТÖД
РЕШЕНИЕ

«Трусов»

cикт овмöдчöминса

Сöвет

от  16  июля  2012 года                                                                     №  2-29/140
с. Трусово Усть-Цилемского района Республики Коми
Об исполнении бюджета муниципального
образования сельского поселения «Трусово»

за 6 месяцев 2012 года

Совет муниципального образования
сельского поселения «Трусово» РЕШИЛ:

1. Принять к сведению отчет об исполнении бюджета сельского поселения «Трусово» за 6 месяцев 2012 года по доходам в сумме 8952151,47 руб. и по расходам в сумме  10195757,46 руб. с превышением расходов над доходами (дефицит) в сумме  1243605,99 руб.:
а) по доходам бюджета за 6 месяцев 2012 года согласно приложению 1 к настоящему решению;
б) по расходам бюджета за 6 месяцев 2012 года согласно приложению 2 к настоящему решению.

в) источники финансирования согласно приложению 3 к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования.
Глава сельского поселения «Трусово»                                   К.К. Чупров
1